様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

福井市長　あて

団　体　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　        （※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　		（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
住　　　所
連 絡 先

　　年度福井市有害鳥獣対策集落協力補助金交付申請書

福井市有害鳥獣対策集落協力補助金を受けたいので、福井市有害鳥獣対策集落協力補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的　　 有害鳥獣による生活環境及び農作物への被害に対応し、鳥
獣被害を最小限に食い止めるための対策を実施する。
２　補助事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　予定事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
５　関係書類
（１）実施計画書等　　　　　別紙１のとおり

（２）収支予算書　　　　　　別紙２のとおり

（３）その他